
Città di Boves 
Medaglia d’oro al valor civile e militare 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

Municipio: Piazza Italia, 64 – 12012 BOVES (CN) – Tel.: 0171.391.811 – Fax: 0171.380091 
Email: comune.boves.cn@cert.legalmail.it – web www.comune.boves.cn.it 

VERBALE N. 2 DEL 29/07/2022 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ ART. 1 COMMA 2, LETTERA B) LEGGE N. 120 
DELL’11/09/2020 

SEDUTA RISERVATA 

Oggetto 

SERVIZI DI ASSISTENZA EDUCATIVA ALLA MENSA A FAVORE DI ALUNNI 
DELLA SCUOLA PRIMARIA DI VIA ALBA, DELLE FRAZIONI RIVOIRA E 
FONTANELLE E SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO – Anni Scolastici 
2022/2023-2023/2024-2024/2025 

CIG 9235777449 

Importo presunto 
biennale 

€.145.908,00 IVA esclusa  
N. ore triennali: 6.948 
Costo orario: €.21,00 

Scelta del contraente Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara 

 

PREMESSO CHE: 

- Richiamato il  verbale n.1 in data 28 luglio 2022, h.9.00 – Valutazione BUSTA DIGITALE 
AMMINISTRATIVA  - nel quale: 

1) Il Presidente di Seggio dà atto della regolarità della documentazione presentata e stabilisce 
l’ammissione dell’unico operatore economico; 

2) La commissione rinvia l’apertura della documentazione in seduta riservata alle h.09,30 del 29 
luglio 2022 per la valutazione delle offerte tecniche. 

 
QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO 

L'anno 2022 il giorno 29 del mese di Luglio alle ore 9.30, il Presidente del seggio fa entrare nella 
sala sede delle operazioni di gara la Commissione Giudicatrice nominata con determinaaione 
n.85 del 28 luglio 2022 composta da: 

Ing.Paolo Luciano Giraudo - Presidente: 

• Dott.ssa Elisabetta Del Gaudo commissari esperti 
 

• Sig.ra Sara Chiabotto commissari esperti/Segretario Verbalizzante 

Il Presidente della Commissione Ing.Paolo Giraudo alla presenza dei due commissari sopracitati 
dichiara aperta la seduta riservata al fine della valutazione formale della documentazione 
tecnica. 



Città di Boves 
Medaglia d’oro al valor civile e militare 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

Municipio: Piazza Italia, 64 – 12012 BOVES (CN) – Tel.: 0171.391.811 – Fax: 0171.380091 
Email: comune.boves.cn@cert.legalmail.it – web www.comune.boves.cn.it 

La Commissione giudicatrice procede, quindi, all’apertura della Busta digitale TECNICA prodotta 
dall’unico operatore economico partecipante e precisamente: 

Concorrente 

COOPERATIVA SOCIALE GLI AMICI DI JIM BANDANA  CUNEO 

P. IVA/C.F.: 02732270042 

 rileva la presenza al suo interno di una relazione, compilata conformemente alle indicazioni 
stabilite nella lettera di invito/disciplinare. 

Ogni commissario, conformemente ai criteri ed alle modalità di aggiudicazione di cui al punto 
22 del disciplinare di gara, procede ad una lettura e alla valutazione individuale del contenuto 
dell’offerta tecnica. 

Successivamente vengono attribuiti, da ciascun commissario, i singoli punteggi per i relativi 
criteri, per un massimo attribuibile di complessivi 70 punti per l’offerta tecnica. 

L’attribuzione dei punteggi all’offerta tecnica è stata effettuata, ad insindacabile giudizio della 
Commissione Giudicatrice, assegnando per i criteri di valutazione un coefficiente compreso tra 
0 e 1, espresso in valori centesimali, secondo la seguente scala di valori: 

OTTIMO    1 
BUONO    0,75 
DISCRETO    0,50 
SUFFICIENTE     0,25 
NON SUFFICIENTE   0 
 
I coefficienti assegnati moltiplicati per i punteggi massimi a disposizione per ciascun criterio 
daranno dei risultati la cui somma determinerà il punteggio dell’offerta tecnica in esame. 

Indi, la Commissione giudicatrice procede per ogni sottocriterio(oggetto di valutazione con 
attribuzione di punteggi discrezionali) ad effettuare la media dei punteggi attribuiti dai 
commissari di gara 

Le medie calcolate per ogni sottocriterio vengono sommate per ottenere un punteggio globale 
per l’offerta tecnica come da tabella allegata che forma parte integrante e sostanziale del 
presente verbale (Allegato 1). 
 
Il Presidente di Commissione dichiara che, a causa del perdurare del malfunzionamento del 
sistema MEPA i punteggi relativi la relazione tecnica di cui al presente verbale vengono 
pubblicati nell’apposita Sezione del sito comunale -Amministrazione Trasparente. 
 
Alle ore 11,00 il Presidente di commissione dichiarava chiusa la seduta riservata e comunicava 
che i lavori sarebbero continuati in seduta pubblica per l’esame dell’offerta economica il 
medesimo giorno alle h.11,30. 
 



Città di Boves 
Medaglia d’oro al valor civile e militare 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

Municipio: Piazza Italia, 64 – 12012 BOVES (CN) – Tel.: 0171.391.811 – Fax: 0171.380091 
Email: comune.boves.cn@cert.legalmail.it – web www.comune.boves.cn.it 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

Il Presidente 
F.to Paolo Giraudo 

 
 
 

Il Commissario 
F.to Elisabetta Del Gaudo 

 
 
 

Il Commissario/Segretario Verbalizzante 
F.to CHIABOTTO Sara 


